ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    45   /GM-UBND       Sơn Tây, ngày   01 tháng  4  năm 2024

           Kính gửi:…………………………………………………………....

UBND huyện Sơn Tây tổ chức Hội nghị tổng kết phong trào thi đua, công

tác khen thưởng năm 2023; triển khai phương hướng, nhiệm vụ năm 2024 do

đồng chí Nguyễn Ngọc Trân, Chủ tịch UBND huyện chủ trì.

1. Thành phần tham dự:

* Ở tỉnh:

Mời đại diện lãnh đạo Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh và đại diện lãnh

đạo Phòng Nghiệp vụ Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh.

* Ở huyện:

- Mời đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Mời đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Mời đại diện Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và

các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện (được thành lập

theo Quyết định số 114/QĐ-UBND ngày 31/01/2024 của Chủ tịch UBND

huyện);

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban, ngành, đơn vị trực thuộc UBND

huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan Trung ương, tỉnh đóng trên địa ban

huyện;

- Tập thể và cá nhân được Chủ tịch UBND tỉnh khen thưởng có thành tích

xuất sắc trong công tác năm 2023 (theo Quyết định số 326/QĐ-UBND ngày

18/3/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh);

- Tập thể được Chủ tịch UBND huyện khen thưởng đạt thành tích trong

phong trào thi đua năm 2023 (theo Quyết định số 116/QĐ-UBND ngày

31/01/2024 của Chủ tịch UBND huyện Sơn Tây);

- Cá nhân được Chủ tịch UBND huyện tặng danh hiệu "Chiến sĩ thi đua

cấp cơ sở" năm 2023 (theo Quyết định số 115/QĐ-UBND ngày 31/01/2024 của

Chủ tịch UBND huyện Sơn Tây).

2

* Ở xã

- Mời Bí thư hoặc Phó Bí thư Đảng ủy các xã;

- Chủ tịch UBND các xã;

- Công chức phụ trách công tác thi đua, khen thưởng các xã.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu lúc 8 giờ 00 phút ngày 03 tháng 4 năm 2024 (thứ

Tư).

- Địa điểm:  Hội trường tầng 1 - trụ sở  làm việc HĐND và UBND huyện.

3. Chuẩn bị nội dung:

Giao Phòng Nội vụ (cơ quan Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen

thưởng huyện) chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị nội

dung phục vụ Hội nghị.

Kính mời các đồng chí tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

Quét mã QR để lấy tài liệu

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Trọng

		2024-04-01T16:21:04+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-01T16:21:17+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!